АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2014 № 326

О признании утратившим силу постановления  Администрации городского округа
Стрежевой от 14.02.2014 № 130

В  соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ
«Об основных гарантиях прав ребенка  в Российской Федерации», в целях приведения
нормативных правовых актов в соответствие  с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 14.02.2014 № 130 «Об утверждении Порядка экспертной оценки
последствий заключения договоров аренды (безвозмездного пользования) объектов
инфраструктуры образования».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра городского округа,
первый заместитель Мэра        И.В. Садыкова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ